[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.04. 2019

                                 № 512
г. Касимов

О признании утративших силу отдельных
постановлений администрации муниципального
образования – городской округ город Касимов

В соответствии c  Законом  Рязанской области  от 26.12.2018 № 106-ОЗ «О перераспределении   отдельных полномочий  в  области  градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований  Рязанской  области и органами государственной  власти  Рязанской области», Уставом муниципального образования  –  городской округ город Касимов, администрация муниципального образования  –  городской округ город Касимов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

– постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 26.01.2015 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
– постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 13.07.2015 № 928 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов индивидуального жилищного строительства»;
– постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 26.01.2015 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» от 14.12.2015 № 1738;
– постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 26.01.2015 № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».

– постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 14.05.2015 № 1739 «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»;
2. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (М.Г. Тукмакова):

– опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования – городской округ город Касимов»;

– разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы по капитальному строительству и ЖКХ администрации муниципального образования – городской округ  город  Касимов                  Л.В. Мирзоян
И.о. главы администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                       Н.В. Никитина
Исполнитель: Е.В. Шабурова
Заместитель начальника

управления по организационным

вопросам и правовому обеспечению: А.В. Копнев
ПРОЕКТ